

Phønix & Testral ApS

Pilevænget 8,

4872 Idestrup

CVR-nr. 37865079

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-09-2024

Lars Ulrich Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Phønix & Testral ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Phønix & Testral ApS Pilevænget 8, 4872 Idestrup
Telefon	30865843
E-mail	pia@braps.dk
CVR-nr.	37865079
Stiftelsesdato	01-07-2016
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Lars Ulrich Henriksen
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at give en base for Camilla Aamand's aktiviteter erhvervsmæssigt.

I året har der været indtægter fra assistance som konservator, hvor Camilla har arbejdet hos en konservator i Brønderslev.

Der arbejdes med og er realiseret aktiviteter således at selskabet har udvidet sit forretningsområde i det kommende år. Og der arbejdes fortsat på at aktiviteten bliver bedre og derved at der også kan komme en forbedring af resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -17.681, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 9.020, og en egenkapital på kr. -20.799.

Selskabets resultat er som forventet men ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabet.

Selskabets ledelse er ved at sætte aktiviteter iværk som gør at der forventes overskud i de kommende år.

Koncernforhold

Selskabet indgår som datterselskab i koncernen PL Henriksen Holding ApS

Oplysninger fra ledelsen

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		36.312	36.600
Personaleomkostninger	1	-58.848	-58.339
Driftsresultat		-22.536	-21.739
Andre finansielle indtægter	2	986	59
Finansielle omkostninger	3	-1.118	-417
Resultat før skat		-22.668	-22.097
Skat af årets resultat		4.987	4.857
Årets resultat		-17.681	-17.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.681	-17.240
Resultatdisponering		-17.681	-17.240

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.011
Tilgodehavende selskabsskat		2.110	4.857
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.987	2.747
Tilgodehavender		7.097	20.615
Likvide beholdninger		1.923	1.740
Omsætningsaktiver		9.020	22.355
Aktiver		9.020	22.355
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-60.799	-43.119
Egenkapital		-20.799	-3.119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.891
Langfristede gældsforpligtelser		0	9.891
Gæld til banker		0	82
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.050	8.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.769	7.497
Kortfristede gældsforpligtelser		29.819	15.583
Gældsforpligtelser		29.819	25.474
Passiver		9.020	22.355
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	46.759	46.988
Pensioner	9.778	9.094
Andre omkostninger til social sikring	473	1.420
Andre personaleomkostninger	1.838	837
	58.848	58.339
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	986	59
	986	59
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.118	417
	1.118	417

4. Usikkerhed om going concern

Koncern forbundet selskabet Byens Regnskabscenter ApS, har garanteret for at selskabet fortsætter.

Selskabets ledelse arbejder på at udvide selskabets aktivitet således at selskabet ved egen indtjening vil kunne vende situationen til at der ikke længere er tale om en usikkerhed ved going concern.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PL Henriksen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ulrich Henriksen

Adm. direktør

På vegne af: Phønix og Testral ApS

Serienummer: 3b0775e1-6855-48f1-a4d5-d932f0a9455f

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-09-22 11:32:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**